令和２年４月吉日

関係者様

恵那市立山岡小学校長

西 尾 正 代

山岡小学校職員の転出入のご挨拶

陽春の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、以下の職員が転出入いたしました。

つきましては、今後のご指導・ご支援をお願い申し上げ、転出入の挨拶とさせて

いただきます。よろしくお願い申し上げます。

記

【転出職員】

教 諭 広 川 貴 大 多治見市立多治見中学校へ

養護教諭 河 野 百 花 恵那市立恵那北小学校へ

栄養教諭 杉 山 知 聡 恵那市立明智小学校へ

非常勤講師 鈴 木 敏 史 恵那市立東野小学校へ

【転入職員】

教 諭 酒 井 瞭 新規採用

養護教諭 篠 原 由香里 恵那市立三郷小学校より

栄養教諭 今 井 亜由美 新規採用

非常勤講師 相 原 正 文 初任者指導

非常勤講師 山 本 弥 生 初任者指導

非常勤講師 吉 村 綾 子 教科（図工）指導